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BANCO DE HOJAS DE VIDA 

PROCESO SIMPLIFICADO No. 005 DE 2023 

 

 

En desarrollo del PROCESO SIMPLIFICADO No. 005 DE 2023, cuyo objeto es Contratar una 
persona natural que ejerza como secretario técnico de la Red Valor Compartido para la planeación, 
seguimiento y gestión tanto operativa como administrativa de la misma en el marco de la ejecución 
del Convenio de Cooperación No. 6200013161/2021 suscrito en entre la Organización de Estados 
Iberoamericanos OEI y la Cámara de Comercio de Bogotá . 

Realizada la verificación y calificación de la totalidad de hojas de vida presentadas, la cual tuvo como 

base lo establecido en los pliegos de condiciones, se indica que el perfil mencionado en los pliegos 

de condiciones será cubierto por el siguiente postulante, conforme lo anterior se procede a conformar 

el banco de hojas de vida así: 

 

NOMBRE COMPLETO 

PUNTAJE 

HV 

PUNTAJE 

ENTREVISTA 

PUNTAJE 

PRUEBA 

ESCRITA 

TOTAL 

 

DIEGO ALEXANDER MESA ESPEJO 

 

100 

 

93 

 

92 

 

96 

 

 

 

Bogotá, D.C,  24 de febrero de 2023. 

  

Firma Órgano de Contratación:            

 

                                                ORIGINAL FIRMADO    

                               MARIELA BARRAGÁN BELTRÁN 

                                             Directora Oficina Nacional de la OEI en Colombia. 


